СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 31.05.2012 № 150 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории сельского поселения Шугур»

В целях приведения Правил  благоустройства и озеленения территории сельского поселения Шугур, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 31.05.2012 № 150,   в  соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.71 Конституции Российской Федерации,  п.1 ст.3 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Совет депутатов сельского поселения Шугур,  решил:

1. С учетом протеста  прокуратуры Кондинского района от  28.01.2016 № 05/07-02-2016/4 на пункты 2.3.2 и 2.5.5 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шугур от 31.05.2012 № 150 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории сельского поселения Шугур», внести следующие изменения в Правила  благоустройства и озеленения территории сельского поселения Шугур:

1.1. В пункте  2.3.2. слова «, и прилегающих к ним территорий. Уборка прилегающих территорий к павильонам, палаткам, лоткам осуществляется предприятиями торговли (индивидуальными предпринимателями) в радиусе 5 метров» исключить.

1.2. В пункте  2.5.5. слова: «и прилегающих к ним территориях» исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур в сети «Интернет».
Глава поселения

Р.В.Бринстер
д.Шугур
от 26 февраля 2016 года
№102